
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( Друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопад 2020  

 

Про утворення старостинського округу 
   

 На виконання власних повноважень, зазначених в Законі України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», з метою оптимізації штатної 

чисельності та економії бюджетних коштів,  враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту 

та охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики 

(протокол №1 від17.11.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Утворити Східний старостинський округ щляхом об’єднання 

Салівського старостинського округу (с.Салівка, с.Карпівка, с.Махнівка, 

с.Петрашівка), Келебердянського старостинського округу (с.Келеберда) та 

Григоро-Бригадирівського старостинського округу (с.Григоро-Бригадирівка, 

с.Солошине, с.Мотрине). 

2. Визначити центр Східного старостинського окургу в с.Григоро-

Бригадирівка Кременчуцького району Полтавської області. Адміністративна 

будівля знаходиться за адресою: вул.Миру, 8А, с.Григоро-Бригадирівка, 

Кременчуцького району Полтавської області, 39243. 

 

 

 

     

     

Міський голова   (підписано)                       Д. Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


